CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIV ÁCQUA
Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO N°. Q~ /2015. Atílio Vivácqua - ES - ES, 30 de junho de 2015.

Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Atilio Vivácqua - ES.

o vereador José da Costa Neto do partido PSDB e Líder do Prefeito
Municipal, com assento nesta Casa de Leis, vem à elevada presença do Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal de Atílio Vivácqua - ES, indicar a medida de relevante interesse público, que a seguir passa

.~ a expor.

- Considerando que a arquibancada do estádio Lincon Freitas Lima pertencente ao Praça do Oriente
Futebol Clube esta descoberto.

-Considerando a importância de melhor atender aos desportistas e torcedores que frequentam tal
estádio.

Pelo Exposto, indico:

• Que seja feita a cobertura da arquibancada do estádio Lincon Freitas Lima, localizado na
comunidade Praça do Oriente. OlênCla em Sessão

Atenciosamente,

Dia -Q;o L oe , ~
. &b\o ..•.•..-....e..

RoouldoSérgio~Machado
Pmte

Atilio Vivácqua, 30 de junho de 2015.

,~ CÂMARÂMUN/C-/"At-DE - - -~_
~ I. I' A TlUO VIVAI'O" ;".. RECEBI:eO " \J.;.[.. I30 EM 'I - '-º--L ~F;. I~.gUdb -
!J()Nk iY.~ ~--:'

1
liPeEiz a 1fação cujo <Deusé o Senlior! li

Praça José Valentim Lopes, 06 - 2° Andar - Centro - Atílio Vivácqua-ES - CEP - 29.490-000 - CNPJ - 01.637.153/0001-07

CÀMAIU MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁC'QUA
Estado do Espírito Santo

OF. CMAV/N°. 53/2015 Atílio Vivácqua -ES, 01 de julho de 2015.

Do: Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua .. ES.

Exmo. Sr. Romiklo Sérgio Abreu Machado.

Ao: Prefeito Municipal de Atílio Vivácqua - ES

Exmo. Sr. José Luiz Torres Lopes

Exmo. Sr.,

Venho através deste, encaminhar a Indicação n", 05120 15 que "Indica que seja feita a cobertura

da arquibancada do estádio Lincon Freitas Lima, localizado na comunidade Praça do Oriente", de

autoria do Vereador José da CO~1aNeto.

Segue em anexo cópia da Indicação.

Atenciosamente,

jb"c t'l j_":> -- l ~
Romildo Sérgio AbrcuMachado

Presidente da Câmara Municipal de Atilio Vivácqua

Praça Colotário Coelho Gomes de Magalhães, s/n - Centro - AHlio Vívácqua-Eâ - CEp·- 29.49H-GOO - CNl'J -
01.637.153/0001-07

'Fel/Fax: (28)3538-1505· Sitc - f.'l!...l\y.esJ.~nv.br